
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа  

ЛОМОНОСОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 мая 2023 года    № 17/4  
 

Об официальном опубликовании 

(обнародовании) муниципальных 

нормативных правовых актов  
 

В целях обеспечения жителей муниципального округа Ломоносовский 

возможностью ознакомления с содержанием муниципальных нормативных и 

иных правовых актов, на основании статьи 27 Устава муниципального округа 

Ломоносовский, Совет депутатов муниципального округа Ломоносовский 

решил:  
 

1. Установить, что официальным опубликованием (обнародованием) 

муниципального нормативного правового акта муниципального округа 

Ломоносовский считается первая публикация его полного текста на русском 

языке в печатном бюллетене «Московский муниципальный вестник» - amom-

mmv.ru (свидетельство ПИ № ТУ 50 – 01495), или сетевом издании 

«Московский муниципальный вестник» (свидетельство ЭЛ № ФС 77 – 76364), 

или газете «Ломоносовский вестник» (свидетельство ПИ № ТУ 50 – 02924), или 

сетевом издании «Ломоносовский» - lmn.moscow (свидетельство ЭЛ № ФС 77 

– 79144).  

2. Признать утратившим силу:  

2.1. Решение Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 26 

января 2016 года № 65/5 «Об официальном опубликовании (обнародовании) 

муниципальных нормативных правовых актов»;  

2.2. Решение Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 13 

октября 2020 года № 59/4 «Об официальном опубликовании (обнародовании) 

муниципальных нормативных правовых актов». 

3. Определить адреса ознакомления с бюллетенем «Московский 

муниципальный вестник»: Москва, проспект Вернадского дом 33 корпус 1 

(администрация муниципального округа Ломоносовский).  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».  

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ломоносовский Куземину Ю.В. 

 

 

Глава муниципального  

округа Ломоносовский     Ю.В. Куземина 
 


